
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÚ TRUNG 

 
Số: 128 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

 
Phú Trung, ngày 25 tháng 7 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành về tiêu chí đánh giá cán bộ, công chức, viên chức, người 

lao động để thực hiện sắp xếp bộ máy, tinh giản biên chế và giải quyết 
chính sách, chế độ trên địa bàn xã Phú Trung 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TRUNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ 
Quy định về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao 

động và lực lượng vũ trang trong trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ 
thống chính trị; Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ về 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 

của Chính phủ về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người 
lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ 
thống chính trị; 

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Công văn số 8453/UBND-KGVX ngày 25/6/2025 của UBND tỉnh 
Đồng Nai về việc thực hiện chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động dôi dư trong sắp xếp tổ chức, bộ máy, đơn vị hành chính; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 122 /TTr-VHXH 
ngày 08 /7/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này về tiêu chí đánh giá cán bộ, 
công chức, viên chức, người lao động để thực hiện sắp xếp bộ máy, tinh giản biên 
chế và giải quyết chính sách, chế độ trên địa bàn xã Phú Trung. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, 
Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, người đứng đầu các cơ quan chuyên môn, đơn 
vị sự nghiệp và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động các cơ quan, đơn vị 
thuộc Ủy ban nhân dân xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Sở Nội vụ (b/c); 
- Thường trực Đảng ủy (b/c); 
- Thường trực HĐND xã (b/c); 
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã; 
- Như Điều 2 (t/h); 
- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã; 
- Lưu: VT, PVH-XH (Trang). 

CHỦ TỊCH 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T08:21:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TRUNG<phutrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




